3. Strony ustalają, że zimowe utrzymanie dróg będzie prowadzone przez Gminę według standardów 
określonych w załączniku nr 2 do porozumienia.

§ 2.1. Na wykonanie zadań określonych niniejszym porozumieniem Powiat przekaże Gminie dotację 
w wysokości 68 640,00 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset czterdzieści złotych 00/100).

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 będzie przekazywana w następujących terminach i wysokościach:

a) do 10 stycznia 2024 r. - 22 880,00 zł,

b) do 10 lutego 2024 r. - 22 880,00 zł,

c) do 10 marca 2024 r. - 22 880,00 zł.

3. Rozliczeniem przekazanych środków finansowych przez Powiat, o których mowa w § 2 pkt 1 będą